Tribune - Vert-es et unitaires :
faire vivre la NUPES, ultime rempart face a I'extréme droite et 3 Macron

Signataires (223)

1. AFANYAN
POULHAZAN Cécile Militante
2. ALAIN Coulombel Membre du Bureau Exécutif d'eelv
3. ALAMARTINE Francgoise Militante
4. ALIBERT Antoine Adjoint au Maire du 20e arrondissement de Paris
5. ALLOUARD Joseph Sympathisant
6. ANDING Jacky Adhérent
7. ANDOLFATTO Aymerick Militant jeune écologiste
8. ARMAROLI Enzo Militant
9. ARTIGUEBIEILLE Emmanuelle Militante, membre du CPR d'eelv Alsace
10. ARTIGUES Jean Conseiller de Paris Paris 19
1. AUPY Thomas Militant jeunes écologistes
2. AUVRAY Valérie Elue eelv
3. azouc Nadia Vice-présidente SSD 93 - EELV
4. BALL Benjamin Militantee
5. BEAUMANOIR  Nicolas Militant
6. BEAUVOIS Davy Jeune écologiste
7. BEGUINE Laurane Militante
8. BELLIARD David Maire adijoint paris
19. BENOIT
HERNANDEZ Solene Militant
20. BENOIT-
MARQUIE Emmanuel Militant
21. BENOIT-
MARQUIE Francgois Militant EELV-NUPES
22. BERNIER-
GRAVAT Quentin Conseiller municipal & territorial de Vincennes
23.  BERNILLON Sophie Membre CPR EELV PACA
24. BIKOULOULOU  Annah Secrétaire nationale des Jeunes Ecologistes
25. BILLARD Idriss Militant eelv
26.  giNICI Leyla Militante écologiste
27 BONAMY Delphine Elue
28. BONGARD Maxime Militant (Les Ecologistes et Jeunes Ecologistes)

29. BORVON Michele



30.
31.
32.
33.
34.
35.

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.

48.
49.
50.
51.
52.

53.
54.
55.
56.
57.

58.
59.

60.
61.
62.
63.

BORVON
BOUGY
BOUNET
BOURSIER
BOUSSEJRA

BOUTIN
BRISSET
BROQUEREAU
BUREL
CADIOU
CAPORAL
CARLIER
CARRE
CHALINE
CHALOT
CHESNEAU

CHEVALIER

CLEMENT-
BOLLEE

CLERC
COEUR
COLLINET

COMBES

CONAN-
BRUANDET

COTTINET
CRAMPE

D'ANELLO
D'ANELLO

DAGUERRE
DAILLAN

DARRAS
DELOFFRE
DENEPOUX
DIAZ
DOMAS

Serge
Tymothée
Romain
Sarah

Amine

Enja
Mina
Maxence
Marcel
Nicolas
Chrysis
Guénolé
Michel
Nathalie
Francis
Philippe

Emma

Olivier
Antony
Bruno
Annie
Emilie
Rozenn
Thomas
Baptiste
Emmy

Florian

Clovis

Hugo

Marie-
Frangoise

Martine
Nadine
Hadrien

Laurent

Militant

Militant écologiste

Militant

Co-responsable commission immigration

Militant

Co-secrétaire Jeunes Ecologistes Alsace - militante eelv

Béarn

Etudiante et Compositrice
Adherent jeune écologiste
Militant

Militant

Elue

Militant membre cpr bretagne
Militant

Elue VP Brest métropole
Militant écologiste

Militant écologiste Eelv

Secrétaire Nationale des Jeunes Ecologistes

Co-Secrétaire d'eelv Hautes-Pyrénées
Militant EELV et JEF

Elu

Militante

Militante

Militante

Conseiller municipal et communautaire eelv
Militant JE rhéne-alpes

Militante NUPES, coopératrice Ecolos Alsace

Militant

Militant écologiste, ancien co-secrétaire des Jeunes
Ecologistes

Militant les écologistes Montpellier

Militante, élue municipale
Militante

Militante

Militant jeunes écologistes / eelv

Militant



64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.

96.

97.

DUBOIS
DUPART
DUPUIS
DURAND
EKRA

EL ADRAQOUI
EL KARDOUDI
EL MOUNAFIS
ESPOUY
ESTAY
FAUCON
FAUGERON
FAYEULLE
FERRY

FERT
FORGET
FOUCHARD
FOURMONT
GAELLE

GARCIA
GAUTIER
GAVARRI
GILIOLI
GLEIZES
GOUZERH
GOYENECHE
GRANGER
GRUET
GUEROU
GUILLAUMIN
GUSTAVE

GUYS

HAAS
HAMELIN

Raliba
Agnés
Lucas
Guillaume
Jean
Hanan
Mohamed
Soufiane
Saffran
Danielle
Laurent
Corine
Helene
Mei

Jean marc
Michel
Daniel
Johann

Lahoreau

Nicolas
Christelle
Bruno
Claire
Jéréme
Denis
Olivier
Arnaud
Frédéric
Habib
Florian

Steevy

Reine

Betsabée

Idaline

Militante EELV

Militante

Militant

Adjoint a la Maire du 14e arrondissement de Paris
Militant écolo

Elue

Co-secrétaire EELV Grand Paris Grand Est
Membre du Bureau exécutif départemental 93
Militante

Elue CPR pdI

Militant eelv, association Amis de la terre et Attac
Conseillere de Paris et militante féministe et écologiste
Militante

Militant

Membre du CPR Bretagne

Militant

Militant EELV Strasbourg

Elu

Elue

Conseiller Municipal délégué a la Ville étudiante a
Malakoff

Militante EELV/les Ecologistes, CPR EELV IDF
Militant EELV Réunion

Militante, Conseillére fédérale suppléante
Conseiller de Paris

Activiste

Adhérent

Militant

Militant

Citoyen

Militant Jeunes Ecologistes

Conseiller municipal Brétigny sur orge

Membre du conseil politique régional et de 'observatoire
de la parité et des pratiques du mouvement politique "
Les Ecologistes” (ex EELV)

Conseillere regionale-Presidente du groupe Ecologie et
Solidarité;région centre val de Loire

Militante



98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.

117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.

HANDSCHUTTER Sophie

HARBONNIER

HAURAY
HAURAY
HEAP
HENRY
HERVIEUX
HEYRAUD

HOCQUARD

HUPEL

Axel

Colette
Jean-Claude
Thomas
Guillaume
Francois
Jean-Claude
Frédéric

Jean-Marie

IWASAKI GARCIA Ken

JEAN
JENNANE
JOYEUX
KAMARA
KAMARA
KAMARA
KERAMANE

KERAMANE

KERBOUCHE
KERGUNTEUIL

L’HARIDON

LABERTRANDIE

LACHENAL
LADRET
LAFAILLE
LAHMER
LAMBERT
LANG
LAUMOSNE

LE COROLLER

LE GALL
LE GALLES
LE GUEN
LE MAULF

Betty
Karim
Benjamin
Anta Annie
Oumou
Peinda

Nabila

Nabila
Mathieu
Gwenaél
Cécile

Lydia

Jean-Baptiste

Christine
Jean-Noel
Annie

Pol

Jéréme
Gabiriel
Gaél
Jean-Marie
Anne

Cory

Noélle

Militante et élue

Militant je / les écologistes

Militante

Militant

Co-secrétaire des Jeunes Ecologistes Alsace
Militant EELV

Militant eelv

Militant

Conseiller de Paris

Co-secrétaire Les Ecologistes - EELV PARIS 10éme
Militant EELV

Militante

Militant

Conseiller régional d'Auvergne-Rhone-Alpes
Militant

Militante

Oui

Militante écologiste, ex-conseillére régionale eelv IDF

Militante écologiste, ex conseillere régionale Eelv IDF (
78)

Militant eelv

Militant (yvelines)

Militante

Elue municipale EELV

Membre du bureau de la commission LGBTQIA+ d’eelv
Conseillere fédérale de EELV

Militant

Conseillere régionale écologiste

Militant

Militant

Conseiller communautaire CPS (91)
Militant EELV

Adhérent EELV, membre CPR Bretagne
Membre CPR EELV

Militant écologiste

Eelv normandie



133.
134.
135.

136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.

143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
150.
160.

161.
162.
163.
164.
165.
166.

LEBERT
LEGEARD

LEVY
LIM
LINTANF

LOURMIERE

LUCAS
LUCK

MAEL

MALLET--
ERRAUD

MANAC'H
MANTE
MARTIN
MARTINE
MARTINET
MARTINEZ
MARTY
MAZIANE
MECHAT
MEKDAD
MENOU
MERCIER
MEUNIER
MICHEL
MILLOT
MOUHALI
MOUREY

MUNIER
NARANJO
NICOLAS
NICOLAS
OLLANDO
PAILLETTE
PAIRON

Grégory

Nathanaél

Gérard
Jungmyung
Laurent
Edwige
Titouan
Pauline

Maél

Emrys
Julie
Philippe
Bernard
Petit
Xander
Mickaél
Anne
Sophie
Said
Amar
Hélene
Marie-Lou
Jeanne
Giulia
Patricia
Waleed
Eric
Loic
Laurette
Jacques
Madeleine
Raphaél
Lise

Chantal

Militant EELV, candidat EELV NUPES législatives 2022

Conseiller fédéral

Conseiller municipal / co-responsable de la commission

Paix et Désarmement EELV

Militant écologiste

Militant EELV du Trégor

Citoyenne

Militant EELV et Jeunes Ecologistes
Militante jeune écologiste

Militant

Militant
Militante EELV Paris 10e
Elu eelv en mairie du 19e arrondissement de paris

Membre D'EELV

Militant EELV
Adhérente
Militante
Adhérent militant
Militant

Militante

Militante EELV élue interne
Militante

Co secretaire eelv78
Conseiller municipal EELV

Militant EELV conseiller municipal

Co-responsable de la commission de lutte contre
I'extréme-droite

Militante

Co secrétaire EELV Angoumois
Militante et citoyenne

Militant

Militante

Militante



167.

168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.

175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.

197.
198.
199.
200.

PANIS
PARVEAU
PASQUINI
PAYEN VIGNE
PEDRETTI
PELLETIER
PETIT

PETIT
PETIT

PETIT MAHBAZ

PETITJEAN
PIERSON
PILARTZ
PIOU
PODESTA
POUPET
POUPET
POURREAU
PRADOUX
RACCAT
RAMDANE
RATAT
RAUX
RAYNAUD
RECCHI
RENAUD
RIOU
ROCH

RUDLOFF

SAMAIN-
RAIMBAULT

SAMI
SAUSSET
SERBIN
SOUBESTE

Marc
Matthias
Francesca
Colette
Mario
Claire

Martine

Noé
Léopold
Sofian
Patrick
Pascal
Andreas
Laurence
Gwenaél
Sylvie
Sylvie
Alexandre
Annie
Roméo
Abdelkarim
Laurent
Jean-Claude
Corentin
Maéva
Anne-Héléne
Fanch
Alain

Marion

Théo
Leretna
Isabelle
Adrian

Benjamin

Secrétaire du groupe local LES ECOLOGISTES &
PERPIGNAN

Conseiller fédéral

Députée

Ancienne militante

Militant et elu municipal PS

Co-Responsable du Groupe Local de Cergy-Pontoise

Militante EELV

Militant écologiste - candidat EELV-NUPES aux
[égislatives

Militant Les écologistes

Trésorier des Jeunes Ecologistes Bretagne
Adhérent EELV

Militant

Elu

Militante

Militant

CF EELYV et conseillére municipale

Conseillere Fédérale EELV, Conseillére municipale
Militant et co-secrétaire du 18e

Militante ecofeministe EELV

Militantee Jeunes Ecologistes

Adjoint a la Maire de Strasbourg

Militant nupes

Député de la Loire-Atlantique

Militant des écologistes et des jeunes écologistes
Militante EELV et JEUNES ECOLOS

Militant nupés

Conseiller municipal

Adhérent EELV

Militante lycéenne

Militant
Militant
Conseillere municipale
Militant
Militant



201.
202.

203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.

213.

214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.

223.

SOURISSEAU

SUPIOT
sy

sy

TACHE
TALLIEU
THOMAS
THUREL
TOUCHARD
TOULOUSE

TOURE
TOUSSAINT-

IANEVA
TRAORE
VAILLANT
VALLEE
VICTOIRE
VICTOIRE

VILLEJOUBERT

VILLETTE
WILSON
WIRENIUS

YANNA
ZORN

Nathan
Frédéric
Aly
Ibrahima
Aurélien
Tom
Jeanne
Romaric
Ariane
Pierre

Moctar
Lou

Aurelie
Sacha

Pablo
Géraldine
Géraldine
Emile

Marie Annick
Michel

Julien

Antigny-
fernandes

Anny

Conseiller municipal de Besangon

Délégué consulaire écologiste des Francgais.e.s de
Belgique

Militant

Militant

Députe

Militant

Militante Les Ecologistes - EELV en Essonne
Activiste pour le Vivant et militant politique

Adhérente eelv

Militant

Déléguée au Parlement des Jeunes écologistes

Militante écoféministe, coordinatrice départementale
EELV-14, conseillere municipale Ifs (14)

Militant JE

Militant écologiste (44)
Adhérente EELV
Militante EELV
Sympathisant écologiste
Militante

Militant

Militant

Militante chez les Jeunes Ecologistes

Militante



