Tribune - Vert·es et unitaires : faire vivre la NUPÉS, ultime rempart face à l'extrême droite et à Macron

Signataires (223)

1.	AFANYAN POULHAZAN	Cécile	Militante
2.	ALAIN	Coulombel	Membre du Bureau Exécutif d'eelv
3.	ALAMARTINE	Françoise	Militante
4.	ALIBERT	Antoine	Adjoint au Maire du 20e arrondissement de Paris
5.	ALLOUARD	Joseph	Sympathisant
6.	ANDING	Jacky	Adhérent
7.	ANDOLFATTO	Aymerick	Militant jeune écologiste
8.	ARMAROLI	Enzo	Militant
9.	ARTIGUEBIEILLE	Emmanuelle	Militante, membre du CPR d'eelv Alsace
10.	ARTIGUES	Jean	Conseiller de Paris Paris 19
11.	AUPY	Thomas	Militant jeunes écologistes
12.	AUVRAY	Valérie	Elue eelv
13.	AZOUG	Nadia	Vice-présidente SSD 93 - EELV
14.	BALL	Benjamin	Militant•e
15.	BEAUMANOIR	Nicolas	Militant
16.	BEAUVOIS	Davy	Jeune écologiste
17.	BEGUINE	Laurane	Militante
18.	BELLIARD	David	Maire adjoint paris
19.	BENOIT HERNANDEZ	Solene	Militant
20.	BENOIT- MARQUIE	Emmanuel	Militant
21.	BENOIT- MARQUIE	François	Militant EELV-NUPES
22.	BERNIER- GRAVAT	Quentin	Conseiller municipal & territorial de Vincennes
23.	BERNILLON	Sophie	Membre CPR EELV PACA
24.	BIKOULOULOU	Annah	Secrétaire nationale des Jeunes Ecologistes
25.	BILLARD	Idriss	Militant eelv
26.	BINICI	Leyla	Militante écologiste
27.	BONAMY	Delphine	Élue
28.	BONGARD	Maxime	Militant (Les Écologistes et Jeunes Écologistes)
29.	BORVON	Michele	

30.	BORVON	Serge	Militant
31.	BOUGY	Tymothée	Militant écologiste
32.	BOUNET	Romain	Militant
33.	BOURSIER	Sarah	Co-responsable commission immigration
34.	BOUSSEJRA	Amine	Militant
35.	BOUTIN	Enja	Co-secrétaire Jeunes Écologistes Alsace - militante eelv Béarn
36.	BRISSET	Mina	Étudiante et Compositrice
37.	BROQUEREAU	Maxence	Adherent jeune écologiste
38.	BUREL	Marcel	Militant
39.	CADIOU	Nicolas	Militant
40.	CAPORAL	Chrysis	Elue
41.	CARLIER	Guénolé	Militant membre cpr bretagne
42.	CARRE	Michel	Militant
43.	CHALINE	Nathalie	Elue VP Brest métropole
44.	CHALOT	Francis	Militant écologiste
45.	CHESNEAU	Philippe	Militant écologiste Eelv
46.	CHEVALIER	Emma	Secrétaire Nationale des Jeunes Écologistes
47.	CLEMENT- BOLLEE	Olivier	Co-Secrétaire d'eelv Hautes-Pyrénées
48.	CLERC	Antony	Militant EELV et JEF
49.	COEUR	Bruno	Élu
50.	COLLINET	Annie	Militante
51.	COMBES	Émilie	Militante
52.	CONAN- BRUANDET	Rozenn	Militante
53.	COTTINET	Thomas	Conseiller municipal et communautaire eelv
54.	CRAMPE	Baptiste	Militant JE rhône-alpes
55.	D'ANELLO	Emmy	Militante NUPES, coopératrice Écolos Alsace
56.	D'ANELLO	Florian	Militant
57.	DAGUERRE	Clovis	Militant écologiste, ancien co-secrétaire des Jeunes Écologistes
58.	DAILLAN	Hugo	Militant les écologistes Montpellier
59.	DARRAS	Marie- Françoise	Militante, élue municipale
60.	DELOFFRE	Martine	Militante
61.	DENEPOUX	Nadine	Militante
62.	DIAZ	Hadrien	Militant jeunes écologistes / eelv
63.	DOMAS	Laurent	Militant

64.	DUBOIS	Raliba	Militante EELV
65.	DUPART	Agnès	Militante
66.	DUPUIS	Lucas	Militant
67.	DURAND	Guillaume	Adjoint à la Maire du 14e arrondissement de Paris
68.	EKRA	Jean	Militant écolo
69.	EL ADRAOUI	Hanan	Élue
70.	EL KARDOUDI	Mohamed	Co-secrétaire EELV Grand Paris Grand Est
71.	EL MOUNAFIS	Soufiane	Membre du Bureau exécutif départemental 93
72.	ESPOUY	Saffran	Militante
73.	ESTAY	Danielle	Elue CPR pdl
74.	FAUCON	Laurent	Militant eelv, association Amis de la terre et Attac
75.	FAUGERON	Corine	Conseillère de Paris et militante féministe et écologiste
76.	FAYEULLE	Helene	Militante
77.	FERRY	Mei	Militant
78.	FERT	Jean marc	Membre du CPR Bretagne
79.	FORGET	Michel	Militant
80.	FOUCHARD	Daniel	Militant EELV Strasbourg
81.	FOURMONT	Johann	Élu
82.	GAËLLE	Lahoreau	Élue
83.	GARCIA	Nicolas	Conseiller Municipal délégué à la Ville étudiante à Malakoff
84.	GAUTIER	Christelle	Militante EELV/les Écologistes, CPR EELV IDF
85.	GAVARRI	Bruno	Militant EELV Réunion
86.	GILIOLI	Claire	Militante, Conseillère fédérale suppléante
87.	GLEIZES	Jérôme	Conseiller de Paris
88.	GOUZERH	Denis	Activiste
89.	GOYENECHE	Olivier	Adhérent
90.	GRANGER	Arnaud	Militant
91.	GRUET	Frédéric	Militant
92.	GUEROU	Habib	Citoyen
93.	GUILLAUMIN	Florian	Militant Jeunes Écologistes
94.	GUSTAVE	Steevy	Conseiller municipal Brétigny sur orge
95.	GUYS	Reine	Membre du conseil politique régional et de l'observatoire de la parité et des pratiques du mouvement politique " Les Écologistes" (ex EELV)
96.	HAAS	Betsabée	Conseillere regionale-Presidente du groupe Ecologie et Solidarité;région centre val de Loire
97.	HAMELIN	Idaline	Militante

98.	HANDSCHUTTER	Sophie	Militante et élue
99.	HARBONNIER	Axel	Militant je / les écologistes
100.	HAURAY	Colette	Militante
101.	HAURAY	Jean-Claude	Militant
102.	HEAP	Thomas	Co-secrétaire des Jeunes Écologistes Alsace
103.	HENRY	Guillaume	Militant EÉLV
104.	HERVIEUX	Francois	Militant eelv
105.	HEYRAUD	Jean-Claude	Militant
106.	HOCQUARD	Frédéric	Conseiller de Paris
107.	HUPEL	Jean-Marie	Co-secrétaire Les Écologistes - EELV PARIS 10ème
108.	IWASAKI GARCIA	Ken	Militant EELV
109.	JEAN	Betty	Militante
110.	JENNANE	Karim	Militant
111.	JOYEUX	Benjamin	Conseiller régional d'Auvergne-Rhône-Alpes
112.	KAMARA	Anta Annie	Militant
113.	KAMARA	Oumou	Militante
114.	KAMARA	Peinda	Oui
115.	KÉRAMANE	Nabila	Militante écologiste, ex-conseillère régionale eelv IDF
116.	KÉRAMANE	Nabila	Militante écologiste, ex conseillère régionale Eelv IDF (78)
117.	KERBOUCHE	Mathieu	Militant eelv
118.	KERGUNTEUIL	Gwenaël	Militant (yvelines)
119.	L'HARIDON	Cécile	Militante
120.	LABERTRANDIE	Lydia	Élue municipale EELV
121.	LACHENAL	Jean-Baptiste	Membre du bureau de la commission LGBTQIA+ d'eelv
122.	LADRET	Christine	Conseillère fédérale de EELV
123.	LAFAILLE	Jean-Noel	Militant
124.	LAHMER	Annie	Conseillère régionale écologiste
125.	LAMBERT	Pol	Militant
126.	LANG	Jérôme	Militant
127.	LAUMOSNE	Gabriel	Conseiller communautaire CPS (91)
128.	LE COROLLER	Gaël	Militant EELV
129.	LE GALL	Jean-Marie	Adhérent EELV, membre CPR Bretagne
130.	LE GALLES	Anne	Membre CPR EELV
131.	LE GUEN	Cory	Militant écologiste
132.	LE MAULF	Noëlle	Eelv normandie

133.	LEBERT	Grégory	Militant EELV, candidat EELV NUPES législatives 2022
134.	LEGEARD	Nathanaël	Conseiller fédéral
135.	LEVY	Gérard	Conseiller municipal / co-responsable de la commission Paix et Désarmement EELV
136.	LIM	Jungmyung	Militant écologiste
137.	LINTANF	Laurent	Militant EELV du Trégor
138.	LOURMIERE	Edwige	Citoyenne
139.	LUCAS	Titouan	Militant EELV et Jeunes Écologistes
140.	LÜCK	Pauline	Militante jeune écologiste
141.	MAËL	Maël	Militant
142.	MALLET ERRAUD	Emrys	Militant
143.	MANAC'H	Julie	Militante EELV Paris 10e
144.	MANTE	Philippe	Élu eelv en mairie du 19e arrondissement de paris
145.	MARTIN	Bernard	Membre D'EELV
146.	MARTINE	Petit	
147.	MARTINET	Xander	
148.	MARTINEZ	Mickaël	Militant EELV
149.	MARTY	Anne	Adhérente
150.	MAZIANE	Sophie	Militante
151.	MECHAT	Said	Adhérent militant
152.	MEKDAD	Amar	Militant
153.	MENOU	Hélène	Militante
154.	MERCIER	Marie-Lou	
155.	MEUNIER	Jeanne	Militante EELV élue interne
156.	MICHEL	Giulia	Militante
157.	MILLOT	Patricia	Co secretaire eelv78
158.	MOUHALI	Waleed	Conseiller municipal EELV
159.	MOUREY	Éric	Militant EELV conseiller municipal
160.	MUNIER	Loïc	Co-responsable de la commission de lutte contre l'extrême-droite
161.	NARANJO	Laurette	Militante
162.	NICOLAS	Jacques	Co secrétaire EELV Angoumois
163.	NICOLAS	Madeleine	Militante et citoyenne
164.	OLLANDO	Raphaël	Militant
165.	PAILLETTE	Lise	Militante
166.	PAIRON	Chantal	Militante

167. PANIS Marc PERPIGNAN 168. PARVEAU Matthias Conseiller fédéral 169. PASQUINI Francesca Députée 170. PAYEN VIGNE Colette Ancienne militante 171. PEDRETTI Mario Militant et elu municipal PS 172. PELLETIER Claire Co-Responsable du Groupe Local de Cergy-Ponto 173. PETIT Martine Militante EELV 174. PETIT Noé Militant écologiste - candidat EELV-NUPES aux législatives 175. PETIT Léopold Militant Les écologistes	
169. PASQUINI Francesca Députée 170. PAYEN VIGNE Colette Ancienne militante 171. PEDRETTI Mario Militant et elu municipal PS 172. PELLETIER Claire Co-Responsable du Groupe Local de Cergy-Ponte 173. PETIT Martine Militante EELV 174. PETIT Noé Militant écologiste - candidat EELV-NUPES aux législatives	oise
170. PAYEN VIGNE Colette Ancienne militante 171. PEDRETTI Mario Militant et elu municipal PS 172. PELLETIER Claire Co-Responsable du Groupe Local de Cergy-Ponte 173. PETIT Martine Militante EELV 174. PETIT Noé Militant écologiste - candidat EELV-NUPES aux législatives	oise
171. PEDRETTI Mario Militant et elu municipal PS 172. PELLETIER Claire Co-Responsable du Groupe Local de Cergy-Ponte 173. PETIT Martine Militante EELV 174. PETIT Noé Militant écologiste - candidat EELV-NUPES aux législatives	oise
172. PELLETIER Claire Co-Responsable du Groupe Local de Cergy-Ponte Martine Militante EELV 173. PETIT Martine Militante EELV 174. PETIT Noé législatives	oise
173. PETIT Martine Militante EELV 174. PETIT Noé Militante EELV Noé législatives	oise
174. Militant écologiste - candidat EELV-NUPES aux législatives	
PETIT Noé législatives	
175. PETIT Léonold Militant Les écologistes	
r E i i Leopoid ivillitarit Les écologistes	
176. PETIT MAHBAZ Sofian Trésorier des Jeunes Écologistes Bretagne	
177. PETITJEAN Patrick Adhérent EELV	
178. PIERSON Pascal Militant	
179. PILARTZ Andreas Elu	
180. PIOU Laurence Militante	
181. PODESTA Gwenaël Militant	
182. POUPET Sylvie CF EELV et conseillère municipale	
183. POUPET Sylvie Conseillère Fédérale EELV, Conseillère municipal	е
184. POURREAU Alexandre Militant et co-secrétaire du 18e	
185. PRADOUX Annie Militante ecofeministe EELV	
186. RACCAT Roméo Militant•e Jeunes Écologistes	
187. RAMDANE Abdelkarim Adjoint à la Maire de Strasbourg	
188. RATAT Laurent Militant nupes	
189. RAUX Jean-Claude Député de la Loire-Atlantique	
190. RAYNAUD Corentin Militant des écologistes et des jeunes écologistes	
191. RECCHI Maëva Militante EELV et JEUNES ECOLOS	
192. RENAUD Anne-Hélène Militant nupés	
193. RIOU Fanch Conseiller municipal	
194. ROCH Alain Adhérent EELV	
195. RUDLOFF Marion Militante lycéenne	
196. SAMAIN- RAIMBAULT Théo Militant	
197. SAMI Leretna Militant	
198. SAUSSET Isabelle Conseillère municipale	
199. SERBIN Adrian Militant	
200. SOUBESTE Benjamin Militant	

201.	SOURISSEAU	Nathan	Conseiller municipal de Besançon
202.	SUPIOT	Frédéric	Délégué consulaire écologiste des Français.e.s de Belgique
203.	SY	Aly	Militant
204.	SY	Ibrahima	Militant
205.	TACHÉ	Aurélien	Député
206.	TALLIEU	Tom	Militant
207.	THOMAS	Jeanne	Militante Les Ecologistes - EELV en Essonne
208.	THUREL	Romaric	Activiste pour le Vivant et militant politique
209.	TOUCHARD	Ariane	Adhérente eelv
210.	TOULOUSE	Pierre	
211.	TOURE	Moctar	Militant
212.	TOUSSAINT- IANEVA	Lou	Déléguée au Parlement des Jeunes écologistes
213.	TRAORE	Aurelie	Militante écoféministe, coordinatrice départementale EÉLV-14, conseillère municipale Ifs (14)
214.	VAILLANT	Sacha	Militant JE
215.	VALLEE	Pablo	Militant écologiste (44)
216.	VICTOIRE	Géraldine	Adhérente EELV
217.	VICTOIRE	Géraldine	Militante EELV
218.	VILLEJOUBERT	Emile	Sympathisant écologiste
219.	VILLETTE	Marie Annick	Militante
220.	WILSON	Michel	Militant
221.	WIRENIUS	Julien	Militant
222.	YANNA	Antigny- fernandes	Militante chez les Jeunes Écologistes
223.	ZORN	Anny	Militante